
 

 Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 045/8086.511 Funzionario 

responsabile: Aneli Loredana – Referente: Joao Carlos Lupatini joaocarlos.lupatini.124@posta.istruzione.it Tel. 045 8086530 VoIP 88830 01/08/2023 

 

 

                                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

  Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 
 

 

  Verona, data come da segnatura 

I L D I R I G E N T E 

 

VISTO l’Avviso prot. nr. 12146 del 24.08.2023 con allegato il bollettino nr. 1 bis dei 

Contratti a tempo determinato finalizzati al ruolo per l’a.s. 2023/2024 su posti di 

Sostegno personale docente scuola secondaria di secondo grado, cdc ADSS, a 

scorrimento delle GPS di I fascia ed elenchi aggiuntivi, ai sensi dell’art. 5 D.L. 

44/2023; 

VISTA  la segnalazione, pervenuta in data odierna, della docente Rozza Miriam, nata il 

06/09/1995, acquisita al ns prot. nr.12202 dell’25.08.2023; 

RISCONTRATO che effettivamente la candidata ha concorso all’assegnazione di cui al suddetto 

Avviso con un punteggio non aggiornato rispetto alle determinazioni di questo 

ufficio che aveva comunque accolto, con comunicazione dell’8.08.2023, il reclamo 

presentato in pari data e acquisito a ns. prot. nr. 11443; 

VERIFICATO che in virtù di tale errore materiale la candidata non ha ottenuto alcuna 

assegnazione di sede di cui al predetto Avviso, pure avendone titolo, in virtù del 

corretto punteggio (punti nr. 41,50) e collocazione nelle graduatorie provinciali 

per le supplenze del personale docente, scuola secondaria di secondo grado I 

fascia, integrata dall’elenco aggiuntivo, per la cdc ADSS 2022/2024, di cui al 

provvedimento prot. n. 4282/2023; 

RITENUTO di dover annullare, pertanto, in autotutela la nomina conferita nel suddetto Avviso 

all’aspirante SPIMPOLO Lavinia, nata il 13/07/1988, in quanto la stessa spetta di 

diritto alla candidata ROZZA Miriam, la quale, in virtù dell’esatto punteggio 

riconosciutole, occupa posizione utile precedente nella graduatoria di cui al 

predetto Avviso; 

RITENUTO  opportuno fare esercizio dei poteri di annullamento di ufficio in autotutela di cui 

all’art. 21/9 L. 241/90, sussistendone le condizioni e requisiti ivi previsti, 

considerati tutti gli interessi coinvolti nel procedimento; 

DISPONE 

L’annullamento della nomina, di cui al predetto Avviso, conferita all’aspirante SPIMPOLO Lavinia, ultima 

nominata, con punti nr. 39, presso la sede VRIS017001 “Marie Curie”; 

La nomina della docente Rozza Miriam, con punti nr. 41,50, presso la sede VRIS017001 “Marie Curie” 

Il presente decreto ha valore di notifica ad ogni effetto di legge per tutti gli interessati 

Il DS dell’istituzione scolastica VRIS017001 “Marie Curie”, avrà cura di disporre tutti gli adempimenti di 
competenza. 

 

Il Dirigente 

Sebastian Amelio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa. 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:joaocarlos.lupatini.124@posta.istruzione.it
https://win.istruzioneverona.it/uspvr/wp-content/uploads/2023/08/Bollettino-1-bis-del-24.08.2023-Surroghe-e-Scorrimento-GPS-ADSS-1-Fascia.pdf

		2023-08-25T13:55:00+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-08-25T16:02:58+0200
	protocollo




